
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 25. 4. 2018 

Přítomni: P. J. Gapski, P. E. Berger, J. Durdisová, T. Lokajíčková, G. Suchlová, P. Chvátal, F. Nedbal, 
J. Macek, H. Svobodová 

Omluveni: -- 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Personální situace ve farnosti: byl představen nový duchovní P. Edvin Berger, který bude 
v naší farnosti vypomáhat prozatím do konce června. 

2) Mše sv. v Radlicích: je plánovaná na sobotu 12. 5. 2018 od 14 hodin. 
3) Biskupské svěcení v katedrále: 19. 5. 2018 v 10 hodin. 
4) Biřmování v kostele sv. Václava: 13. 5. 2018 při mši sv. v 9,30, pan biskup Herbst. 
5) Májové pobožnosti: v našem kostele po celý květen v pondělí až čtvrtek po večerní mši sv. 
6) Noc kostelů: uskuteční se dne 25. 5. 2018. Koordinuje pan Chvátal. Program je ohlášen, 

informace jsou na webových stránkách a ve Zpravodaji. Prosíme dobrovolníky o pomoc 
s organizací. 

7) První sv. přijímání dětí: 3. 6. 2018 při mši sv. v 9,30. 
8) Osvětlení kostela: připravuje se úprava osvětlení v kostele, která zlepší viditelnost a ušetří 

energii. 
9) Úprava suterénu fary: bude vybudována kuchyňka, sprcha. Prostor bude sloužit pro výuku 

náboženství pro děti a pro další účely. 
10) Věžní hodiny: budou opraveny. 
11) Prostor před kostelem: je třeba zjednat nápravu v úklidu. Pan Chvátal pověřen jednáním 

s Radnicí Prahy 5. 
12) Podzimní pouť: plánovaná na 22. 9. 2018, pravděpodobně do Číhošti. Bude upřesněno. 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 19. 6. 2018 od 18,15 hod. 

Zapsala: HS 


